
Í1HMPP07I1UIWNJ

stejnopis č. 1

Dodatek č. 3
ke Smlouvě o dílo k provedení stavby č. 41176 Rekonstrukce Šlechtovy restaurace 

číslo smlouvy objednatele: DIL/20/04/000425/2017 

číslo smlouvy zhotovitele: 076/2016

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní strany

1. Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupeno:

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
00064581
CZ00064581

Ing. Karlem Prajerem, ředitelem odboru investičního Magistrátu 
hl. m. Prahy

pro činnost a přípravu dodatků dle této smlouvy zastoupené

TDI:
STAVOKONTROL s.r.o.
na základě objednávky č. OMI/3694/10 a MHMP/637144/10 ze dne 21. 7. 2010

Kazimírova 1004/7, 149 00 Praha 4 - Háje 
26758334 
CZ26758334
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 91778 
Ing. Václavem Neřádem, jednatelem

se sídlem: 
IČO:
DIČ:
zapsána:
zastoupená:

(dále jen jako „Objednatel'1)

na straně jedné

a

2. PRACOM s.r.o.
se sídlem: 
doručovací adresa:

Nad Paťankou 38, 160 00 Praha 6 
Trojská 633/173d, 170 00 Praha 7 
480 26 450 
CZ48026450
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 14241

IČ:
DIČ:
zapsána:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená: Janem Munzarem a Vladimírem Lampou, jednateli společnosti

(dále jen jako „Zhotovitel11)

(dále též společně jen jako „Smluvní strany'1 nebo jednotlivě „Smluvní strana11)

Stránka 1 z 4



na straně druhé

tento dodatek ě. 3
ke smlouvě o dílo k provedení stavby č. 41176 Rekonstrukce Šlechtovy restaurace

(dále jen jako ,,Dodatek“)

I.
Úvodní ustanovení

Smluvní strany mezi sebou uzavřely dne 12. 6. 2017 Smlouvu o dílo k provedení stavby 
č. 41176 Rekonstrukce Šlechtovy restaurace (č. smi. Objednatele: DIL/20/04/000425/2017 
ač. smi. Zhotovitele" 076/2016) (dále jen jako „Smlouva o dílo“), jejímž předmětem 
je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele stavbu č. 41176 Rekonstrukce Šlechtovy 
restaurace a závazek Objednatele za to zaplatit Zhotoviteli smluvenou cenu.
Smlouva o dílo byla upravena dodatkem č. 1 ze dne 26. 2. 2018 a dodatkem č. 2 ze dne 26 
2.2018.

3. Smluvní strany prostřednictvím tohoto Dodatku provádějí úpravu předmětu Smlouvy o dílo, 
a to v dále stanoveném rozsahu, a dále její dílčí úpravy.

1.

2.

n.
Předmět dodatku

Na základě skutečnosti, že v průběhu realizace plnění Díla vznikla potřeba provést změnu 
Smlouvy o dílo, mění se tímto Dodatkem č. 3 následující články Smlouvy o dílo takto:

ČL. 1. SMLUVNÍ STRANY1.

1. Předmětem dodatku č.3 je změna názvu odboru Magistrátu hlavního města Prahy. 
S účinností od 1.1.2019 byl zrušen odbor technické vybavenosti za současného převedení 
jeho činností do odboru strategických investic, jehož název byl změněn na odbor investiční.

2. Dále je předmětem dodatku č.3. změna v zastupující osobě, kdy ředitelem odboru 
investičního je Ing. Karel Prajer.

Smluvními stranami smlouvy jsou tedy:

Hlavní město Praha
se sídlem:
IČO:
DIČ:
bankovní spojem: 
číslo účtu: 
zastoupeno:

Mariánské náměstí 2, 110 01 Praha 1
00064581
CZ00064581

yerem, ředitelem odboru investičního Magistrátuírlem 
hl. m. Prahy

g-

a

Stránka 2 z 4
/



PRACOM s.r.o.
sc sídlem: 
doručovací adresa:

Nad Paťankou 38, 160 00 Praha 6 
Trojská 633/173d. 170 00 Praha 7 
480 26 450 
CZ48026450
u Městského soudu v Praze pod sp. zn. C 14241 
UniCredit Bank a.s.
2112837402/2700
Janem Munzarem a Vladimírem Lampou, jednateli společnosti

IČ:
DIČ:
zapsána:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupená:

2. ČL. 2. PŘEDMĚT SMLOUVY O DÍLO

Předmět Smlouvy o dílo dle čl. 2 se upravuje o změny vymezené ve Změnovém listu č. 007, 
který tvoří přílohu tohoto Dodatku.

ČL. 5 CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

V souladu se změnou stávajícího předmětu plnění dle odst. 1 tohoto článku se mění cena díla 
specifikovaná v čl. 5. odst. 5.1. Smlouvy o dílo takto:

3.

Cena bez DPH DPH včetně DPH
Původní cena díla dle 
Smlouvy

101 446 459,00 21 303 756,00 122 750 215,00

Cena díla dle Smlouvy a 
Dodatku č. 1

104 526 904,40 21 950 649,92 126 477 554,32

Cena díla dle Smlouvy a 
Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2

111 833 702,71 23 485 077,57 135 318 780,28

cena Dodatku č. 3 (viz 
příloha č. 1 Dodatku č. 3)

5 540 399,82 1 163 483,96 6 703 883,78

nová cena díla včetně 
Dodatku č. 3

117 374 102,53 24 648 561,53 142 022 664,06

ČL. 7. LHŮTY4.

S ohledem na dobu, která uplynula mezi vyřízením uzavření tohoto Dodatku, a omezením
prováděni předmětu Smlouvy o dílo se stanovuje, že lhůta pro dokončení specifikovaná v čl. 
7. odst. 7.2. Smlouvy o dílo se upravuje takto:

11.4.1.1 Zhotovitel Dílo bez vad předá Objednateli nejpozději do 5 měsíců ode dne účinnosti 
tohoto Dodatku.

UI.
Ostatní a závěrečná ustanovení

Tento dodatek je nedílnou součástí smlouvy. Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou tímto 
dodatkem dotčena, zůstávají beze změny v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven v 8 stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních

1.

Stránka 3 z 4



stran, z nichž objednatel obdrží 7 vyhotovení a zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou Smluvních 
(poslední z nich).
Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv podle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí Objednatel. 
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl veden v evidenci CES, 
tj. v centrální evidenci smluv, vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která 
obsahuje údaje o Smluvních stranách, číselné označení tohoto Dodatku, datum jeho podpisu 
a text tohoto Dodatku. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez 
stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
Smluvní strany ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, berou na vědomí, že tento Dodatek obsahuje 
jejich osobní údaje, a ujednávající si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany berou 
taktéž na vědomí, že ochranu osobních údajů upravuje Nařízení Evropského parlamentu 
a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 
o ochraně osobních údajů).
Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, berou na vědomí, že Objednatel je povinným subjektem, a pro 
tento účel si sjednávající, že obě souhlasí s poskytováním veškerých informací obsažených 
v tomto Dodatku žadatelům.
Smluvní strany prohlašují, že ji jim znám obsah a smysl tohoto Dodatku, že s ním souhlasí 
a že je projevem jejich svobodné vůle, prosté jakékoli tísně či nápadně nevýhodných 
podmínek. Na důkaz toho připojují vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců. 
Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Specifikace Dodatku č. 3 (OZ č. 007)
Příloha č. 2: Návrh ohodnocení změny a kalkulace ceny dle Dodatku č. 3
Příloha č. 3: Specifikace Díla a kalkulace ceny dle Dodatku č. 3 dle budoucích správců -
provozovatelů

3. stran
4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

- 1 -03- 2019 - 1 -03- 2019
V Praze dne V Praze dne

za Objednatele: za Zhotovitele:

Ing. Karel Přajer 
ředitel odboru investičního 

Magistrátu hlavního města Prahy

-3-

Stránka 4 z 4



H ' '
*%

'V.•



PŘÍLOHA č.l
Specifikace Dodatku Č.3

Stavba č. 41176 - Rekonstrukce Šlechtovy restaurace 

OZNÁMENÍ ZMĚNY
FOI

č. OZ 007Komu:
Datum

Odesláno/
Osobněpředáno:

XTýká se: SO01, SO 02, SO 05---------------

na výkresy: ' ----------------- ---------------------
na rozp. podklady: " ------------------------------------

Seinou část smloúvyTrPoložky nezah7Srtét^aJIď5Sě5---------

množství stávajících položek smluvního rozpočtu 
v návaznosti skutečně prováděných prací P

77—------ ----------- --------Vjceprace uzavřené smlouvy n dřin
Kategorizace položek ---------
---------------------------- vycházející z cen podzhotovíteiů

Odkazy:

či. 6.1.

URS Praha, IK
[ZMĚNA:

assařasaSSSřWs:-2SS“"’ •»—««««» . .S££S£r£2?
Počet připojených listů specifikací: 116 Počet výkresů: 38

PŘEVZAL:
CO VAL: n

Václavi 
(za TDI - Sta

rekonstrukce?!Patům: 'i'1< / < památek
-11-

Keni 'ztfgsz £2S ísSa rsr1 bNárnaa provádět práce, dokud neobli*'** ^



PŘÍLOHA č. 2. Návrh ohodnocení změny a kalkulace dle Dodatku Č.3

L Stavba či 41176~Rekonstrukce Žlechtovy rnnm^

^ ' NÁVRH ÓHODNOnFMÍ ZMĚNY
NOZ zpracoval: Jan Munzar 

NOZ navazuje [oZč.

FO 2

č. NOZ 007
Datum: 11.11.2018

PZČ. PLČ.:na:
Odesláno/

Osobně___ předáno:
[ V souladu se Smlouvou o dílo předkládáme 

(a) dohodnuté ceny 0 r 

zpracovaný v návaznosti na rozpočtové poklady:

Xnávrh úpravy

(b) dohodnuté lhůty ukončení díla □

Počet listů příloh: 154

Ňavmovane prodlouženi lhůty dokončení

kalendářních dnů

Navrhovaná změna ceny díla: 

5 540 399,82 60
Kč

[bez DPH’
Zpracoval: Převzal;

m
p 166 24 mna

0)iale Datum:ICl
-u-



Stavba č. 41176 - Rekonstrukce Šlechtovy restaurace FO 3
Dn-nmwkií PP WPOTVRZENI J3H.6NY r č. PoZ 007

PoZ vystavil: Pracom s. r. o. Datum: 8. 01.2019
PoZ na NOZ č.: 007 — varianta 6 na jiný dokument:

Odesláno/ MHMP osobně
předáno:, ______________ ____________________ | X

se smiouvou ° díi° tut°změnu ro2sahu
Doplnění v návaznostech zjištěných skutečností a chybějících položek prací v SO 01 

Qtl’ k 1 konstrukční řešení, Stavebně konstrukční řešení, SO
™St^ knnuíUk*?' fesení* so 05 Sadových úprav (narovnání vychází z 
SStU kÍ°D,.kdy některe Položky jsou doplněny dle zjištěných skutečností na 
f/DM k’ rekt?rf J?0U v rozpočtu zahmuty v položkách prací částečně anebo chybí) 
VRN byly uplatněny v rozsahu dotčených položek s doplněním statické armovací 
dokumentace.

! Počet připojených listů
specifikací: 116 '
Změna ceny díla (bez DPH):

5 540 399,82 Kč

Nová cena díla pro Dodatek (bez 
DPH):

Počet připojených výkresů:
38
Změna lhůty dokončení díla:

60 kalendářních dnů

Nová lhůta dokončení díla pro tisk do 
RHMP:

117 374 102,53 Kč 24 měsíců

?úvod ke změně: Zjištěním dopočtu vycházejícím z výkresové částí projektové
Í0JiiyTpí,ÍS!JIíKfk“hiVí,,ěr sm,uvníh0 rozP°čtu Neočekávané skutečnosti a postup 
realizace výstavby s ohledem na neponičení komunikací ve Stromovce a zřízení mezideponie 
—— a u třízeni staveniště; zahrnutí položek k provedení díla do smluvního rozpočtu P

Veškeré práce budou splňovat podmínky Smlouvy o dílo a budou provedeny ve" 
stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo 
předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo 
Poznámka: ~ -------------------- ----------

Podpis nce■ Podpi:
Sta

Datum: 11 6 /Datum:
VT



Stavba č. 41176 "Rekonstrukce Šfechtovy restaurace"

návrh změnového listu č. 007___ _ verzp- 6
e 12.06.2017

so 01 Hlavní budova, vedlejší budova, kolonáda

so 02 k°nS,rl,k£nl *"*"• k“itr“k“i«—
SO 05 Sadové úpravy

Objekt:

Doplnění chybějících položek nutných k realizaci

ssss—3s==srDůvod a popis změny:

I Cenová kalkulace/
I příloha ZL’

I Dopad do smluvní 
I ceny (bez DPH):

Dopad do smluvních Vliv změny na harmonogram: -------
I termínů: __Dopad do konečného termínu-
Číslo jednací závazného rozhodnutí OPP MHMP,
[které Je dotčeno

5 540 399,82

s 540 399,82 Kč
Ano
2 měsíce

dmětem změnv:

Vyhotovil: PRACOM s.r.o.
dne: li žsO/qlimáno: Jan Munzař 
souhlasí / nesouhlasí odpis:Vyjádření zástupce 

Objednatele: Ijméno: 'odpis:Vyjádření zástupce souhlasí / nesouhlasí
NPÚ: dne: Ijméno:
Vyjádření projektanta: ^hlasf ' souhlasí

Idne:-&.Y. -/*

lodpis:

jméno: řuHousr lodpis:
souhlasí / nesouhlasíVyjádření TDI: i,— |dne: //■ 7, |jméno: |f - HSS Ipodpis:

uvedeno v samostatné příloze, která



■^r

8 8
8 3 9

s ■ I ! i ! I I tlíš I I
n

i—i

8
5

Ď - « £ B * R ? ? 8

Š

i i ! I 8 i 5 I Ra 5

3 IE

i i ife S 5?s 2 « 8 sI
8 8 E 1 '8~I 83 T8 a š £s

£
s

T š I II šB Is 5 IR i ť3 t;

i 2 3 5 3 3 2 t Z Z ? %E 3 i 1 a

I &« II fe
I I 8 1 alÍ!fc I•i EIfi |• í

i e e »
8Ě 8 f

■

i p*

i« i!l sI 8■ Ii i0- II 1•í/5 I N

8*1 ' II 2I I6 ii5§ 8 §5s s I« Elii!ti iE p2 ? 8 8 ii i E al 8 iI i 8 tI t. 8

i!! n p m§ *1 « ťSlilii 8IIí.5 S ji I3 j!
E

5»s Ilji šglitelilii i
■i

2.i |5 m ii *ymi is

S 5 s aP £
5 t3 -• í

asi

É i
r~

5 5 š g1 I1 — fi S! 8 I ššS $a S
f-I -žis 5-

O
S 5

§ o
3 3i S sJ 1I 1 1 1? g I I 1 XJi A,

s s s 2 Si* a = r s

I1 s 5

S
s 8 8

i E
i S

IH
í ?3

I I!
H

!!! i

i
ř

3Ji 3s *

é a
fi

Iííi i l i
2N 3%£Z

E53B XB

«
5 £

I



íi 3 * s 5 8 se 8 3I 8
8 « i S 88 ř6s * E á8 í s

t s3 8 S 5a c e a
§

| I I s I
8

8? ¥8 I
5

g l I! s Sa c Ě 8

T i 8. T T 5 T? H§ I T
r»8

5 5 5 5 5 5 S 5 5 8I *!«ťid i!I
E

I II I
■t

ř£ i!E§f:
í

i II! ailpfl li u l íí Ji
í i fiti! jilíllf lili

i|;[l ||||
iliailí

f■i I8

í! (i?i Bi !

lil * *5 ii ifls cš* !s J I-• ř

líis ÍJilíiiiíí1 ž {• li!s.

Ě i5

I LSJK I 5 £ š. i í. * *
a 1 i 1 I X I 1 i.2

S s a a 8 S 13 £ R a
B

fr
8
8

T
I
i

i 6■s
8 V i.!1

f

£ lil■»

i ll£

ji 11 ih ifsII e

ff
5

I £

jl'
8
-



o

5 s I I* '
3 1 I I

3 *
I !! I lil lil
S -5 I

i 22 aa » ?

II § I 1 I
a II E

1 £R i 2 a s 5£

1 I 5| Sr I 5- 515 5 15 5 53S3 ia § -

f T I§ | III
a a c

B B 1 B r E E E 3 1 a a a í*í* *
1 1 E E E| 5 S

•a
SI

3 i!
Bi a

■i

in •» ■i

1
■» a IB «S

li
if

iliu 8 E E: *5■ í a a aI * 5í i*§ 16 Ifs 8 8 fá8 íg g J3 s
1 i 1i 4 i3s3 s 1i I? I. s III I5 z i i 51ifi lítI io

Hiiiíiiíi
*i I lil 1 IL i fL i i3.3 i IsI i I i I ?5 líili,-í5 s s íííIfi I IIViti lil 5ííf i <řmu 2 * i sa 5 51* 1! Rl s £S*

3 i 1 ££
£I I á 1lii IJL x í. iMj A LI.A 3

1 1 I i 1 a u i |i s a s e a s.
a B a a s sa a s i s 8X3 88 8

I
8 S

S Hs
■

8
3

ia

i
3

I!

i í £
1

a
§
I
5



? i 0 I I i I i5 B " = S * 3 S a ITITTlf£ s5 3
* P

I g g TI
I - s ř iE I fiflisp’“ - - « s

s S 8S I8

8 I f8 8 ■T§ 8* 8 T8. 8t 68 s s as 8 8 s? I

II I I li? § na. T ? Iss s s 8 F I 8
£

I ! I! í 5 S £ 3 ?E 1 ; « 3 3 3 3 3 3 55* 5 EIf SI s n |
C

E Si! §EI a

IIE i «I a ?!? i818 I 'Is ?8

I
88 8 ifjli 

l! jplf 

n i lit i

ia?a f šil: s
8

,12i* i -i! li 5 2 na m§& o o I li!lil
i? pI s

Ila é I é lilA ů
y-

9 §?3 I2 8j 8 !
2

II1 2 22
Sod |5Í

8 d d 5 5R ss JIE ž ši. p 8 d d s c
-S S * _ 

*| s s
I 1 I 1 1 I I I 8 3 «s I Usá S I ia a a 8 a sa a s £ a a 3 8 8 li S * S P R E R E e

m

11
I

15 5
S d



nnrt 
8 “ - ' 1 I III

** 9 <9 »

í B* T • £ S - s 3 B

1 II 3 í 8 I I8 8 f í 8 i IR s8 3p £r P P 7 8 S •o B

w Tš "8
£ S X

8 S I si 5 8. 8 I8 I "878 8.R E2s £ £•t 87

§ Uf I 8. § I I V I® II i § í I í TIe ř

5 ■»33i 3 33 5 3 3 3 5 * 3 33 8 1 12 2 2 2 2 2 2 2 I 2 2 2 2©

ž
■

1 I§§ iE 1 38 I sj !5 I ; SMilI i8l s í! 8i fiI 1I !i!lH i6 li 8I ?«
R1 I !í8 88 8n

i
O'

lííiliiíiI I *e li 8 Sli8 «ífí I■8 I ■Stíg ú
tf 3I Ig 2S !li! I1=i

£ íS 55il aS ;íIa ** i!II íí s|4 i!■ ■« ■ ■ <N

Ulili
liilis

\i\li, „JI IIIIII
mIiIiIj!

li:13 5 5;I is ii iiille 1IIIH Is ři

I § g
©

s2 5 I8 5 8 8 2Š § •»I S8 SS3
8 O á8 g £g 1 S ss s K es R g i 8

f?S S s!i Iž s 19 s í lil 5s. S i* S 3E S $ S 89 E £ a >. s & s 9 8 5 B a j s 9 i8 8 S 5 I 3 3 S s i § s 5 sf ! I R
i

©

8"
| i §i

I l 8
3 3 5 3 *

E
2íi 8

3 §I |
liII i I is
gi!i II!11 lil ii! I:šižil lil »i|žil lil

B 1 I8 2
BB B

R i R 3 3

e BE



r^í

nTTmTrm
N 5 íT R 2

i rmuu'] mPIWFííWF tfa « 2

e *T» *1 (i]T i ifijiff,
s

fI Fí 8 T3 3

tHhtMWm"5' ifri 2

JJIJT mtííi i Uf! §s i* * * g 2 g s2 8 2 2 2 2 g 2 g 2 g 2 gS g sI E3 Es< E E EI fL ? 53 ?! i B

i I ŠM-Uf I | I ifn i ffigsji i.
Ulili! j ji ji?f!f 11 i! ffff^fPf
iíMhmiAiu

*

Ji ij
l! S

i
2í I I
í II! f i 3ff II s 5f! !u Ií fS i | is g ss*»

flfl Mf* 1 li, nu ái ulil
Ilfi 1

$ o
r g gg15 g S I šs

II ig g 8s 5 2 1 li5 I 3£

L.JL 8 i 1.1 5 S 1 3 5 2 i 2= S S i S S £ i S s* 55 iS S eí 3 B IS s 8 S a $ a i B S

* I

SI
E 6

5

IL i
3

I
«

1
lil 3

5 r 3 gSod i

? s



1 3 i ! ! I I I Ml
e 8 g - a » 5

S

I í I I
r>

1

2 f
2

ft i *

T§ 8§ 8 Is S
t B a ř » R

T I i i f f I ! !§

i i 5 2 3 2 a2 I i2 * $ 3 3 5 3 3 S S !5 5 2 3

I i
l■•r í* s ! *? a íI i ai ¥4

5 ! i ?£ 1i if
■ I • i .1 -ia i 5 2

i i I if ¥« ?i « ri i i
íi

*
I i* f

i 1i i <1 IIm
liI

■

«i lij L4 ss
{ ií

i8 i S ii s Is Ii 11 , liliI* íii i
í

s

i 1 i Idillilii!!i itii!ililiilfilliill? i 3S* t

á
SI i

1 1 u, 1 1 I i 1 1 i I
8 8 á S 8 i 8 8 S 3 3 8



o

8
:

i- 8

s 8

¥5 3 I i I al S i ! | I I Irf

5 3 3 5 B S 3 l §s S !- ! | I gggg! I i -mu%i !s I
II líf f I

liliili « I!I ? s
iliiflíHiJpllWsIiS! i ,!0Í, , |, ,,“ '‘-‘.iwmuiiiiímwiiilaiBÉiilij ji (ilíiil

1JJC £

5
B aI a
8 S

L
5 a



<5-

? S §' £ " 8 TTTT7 s
8 f n ti í" B C -

I ř * 3 Ia Wí
o

V Ii í Is 8 í í IIs 8

fl
e

TI 87 I 8 8 8 fa I T8
D

Ě í I IfS

W Tli Ti i T T T ! I I I T
2 is 1 2 2 i 1

S 2 1 2 2Eli I S f
I

8■

i I! ia
I I I I i

I I l!Ii fa wII Jl I O

a3 f I? ?•f SS *-ÍšI sifi £ I # * 

lil.
S ! e

IIf lilii III1 S 3 SII I I *1*li li ji 1. é tiiuf l *
íi

i 8 a5 5 1 II I II2

1s I I SI Sní
a ď s

í § S£ i lii I 5Q O Io o5 S 8S sa S aS 3 8iilí 11
««l 5 ?

2 8 ňX ± li i 1
- s ž I T|

3 i ± ir j s I8 s 1*8 i p |AW li.
E 1 H |g |e8 s 8 f EITT I I | IT

¥ I I

I I i8 i FIT
2 2 ? 2 3 33

íI I2

II B !

f
8

aíí

i> *

í ž
I£

!
s
ií «

S I!I
3"

8 1 6 H* i=5£2a»

lili
I I!ťň i i8 2

1Ě

3 i I I § =g 5 5Sad
i s « í 

855
R

§ s S

2. 2 £e
e s t 2 8 8 S H



o
"V

i^rrn ii5 i! i!£
9 •

S
flílíf ř £

I * 0 s
8

s8 ‘PIT ts 2IH •o

lil S

WimW Srn
2 íl! ? S 2 ** ** *( ht1; -? I§

ji IIMil
i

c
S

?£

I

* I II m
!§isl i Slili I

íSÉMi JE. —s a
5 lil Sl S|S 8

I
jí íg b- EE EE k i*

8S SSo « o

* * *

£3 Ej

«W]as ■



§ § g
o o o

2 Ol»
O

a o co8 con_ o o i- 
§ °. •'t « S<X LO °re s CN í -*rCO x: R co

2 8 § § Sre CDCO CD f'->o EL 05 CD“3 2 CO CD 
CO 300 CO co

8 I"- 9 c\03 re E cog CN
<D

O 8 Sco in
co r- C\s 8 ř

CD O)
-C coco coco oo coo oE0 O .cg* O I

Q.
ó Cll 
“2 Ka c
V) O

Ol lilo <o r*~ OlCO osm> co •íiC Ol
O CLN
O

g g g> bo o o oo
Jí £a ř- l-

5 ®
Jí oOl x:

•3 *25 •s s 
gs

■a -ff
3 jí

O Ol
T> g>«J O O O

L. 5 o ° 2a o o o| n '2- xi
V) •O NW <o 28 s01£ <7 ■o o2 £O >u 2‘■o 53 3O S a aj3 Ě- «ira •o
O -o o o o?!3O ° o °-T3 o3? a.o o oI i •O5££ aXI C ® w ioCl)KB

1® « S*
I-0) <= W N

"O ®
O oc

2 3 5 -CD>o .£>. Ol
C —■ o o 

o o 
o' o" o"

g</>o ■gl-5o
fl >

a> Kt
O L->.re CL

3 5®
> o o o

o o o
o o o

ra a
J* NKD

c wra Z nra
re o
5 ut
T3 ■O
O 2 O O CDO o ore ■a o o o•3Jí CD £c

ai o
O SO Ol

o'2& ®5 ■oCO
o

SH5 05 O COo CDCOO o so CN Cvi CM IQ Ocm g LQg I 8 J-
•re o

o coCD IDs CMCO so 058 LQ CO05CO CO rC oc CD05 805 CO COco 5 05CN CO r*-3 coco -'tr» ? CMC02 CM
CD

O CD sco CO 305 b- r§ g® CO co coi i co 5 S CDo■O CD CO05 r-o 9co CO S Ifio co CMr o(O ra
>>d a o

® •D3
■<n ®a o® 2 •2re •nio Jí 5!® ClXT3 a3 >. aO “o5- 9Q.2 N

Q oo 2I 1 2>> .s ? s (Ji1 CO
£a s Sí Xo% 2N ra

“§ o
3 ra Q.*d 2o. •o•s & O■o •ra Ico a: Q re"o c ON •(D O ■Ore -O 2>c Zl1- ■s-re -CD>o >cos KU0 Č ®! | rež .52c co> *3 "Oc >v 0->.52 3 Q.CT3

SJ ? oora 2 ra 
< *

•o 5 XIra CLx: >o ra 5?OT ®(/) Ox >w 2O o.
Ž £I g 1 >s •Jico LQ O CMiO §

D_
Q

2 go o o o-S>L. o o
cul co

o o oo o KD0- z
N .&co co V) w co N N N


